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BURMISTRZA MIASTA | GMINY KEPNO
Z DNIA 14 STYCZNIA 2009 R.

w sprawie wyboru organizacji pozarzadowych, ktére uzyskajg dotacje z budzetu Gminy
Kepno na rok 2009 oraz wysokosci przyznanych dotacji

Na podstawie § 8 ust. 5 uchwaly Nr XXX/206/2008 Rady Miejskiej w Kepnie z dnia
27 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia ,.Rocznego Programu Wspétpracy Gminy Kepno z
Organizacjami Pozarzadowymi na rok 2009 zarzadza sig, co nastepuje :

§1

Dokona¢ wyboru organizacji pozarzadowych, ktore uzyskaja dotacje z budzetu Gminy Kepno
na rok 2009 oraz okresli¢ wysokos¢ przyznanych dotacji, w brzmieniu zalacznika do

niniejszego zarzadzenia.

§2

1. Zarzadzenie podlega ogloszeniu poprzez jego wywieszenie na tablicy ogloszen Urzedu
Miasta i Gminy w Kepnie.

2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Nazwa zadania

IX Migdzynarodowy Halowy Turniej Pitki
Noznej Chiopcéw — Kepno 2009

Szkolenie pitkarskie miodziezy przez
MUKS Marcinki Kepno

1 Kepiriski Turniej Wedkarski ,Zi6w i
Wypus¢”

,Tylko skafa stawi czota burzy”

Cykliczne szkolenie dzieci i miodziezy w
zakresie tenisa ziemnego, organizacja
zawodéw sportowych i imprez
rekreacyjnych

Szkolenie dzieci i mtodziezy w sekcji
pitki noznej, uczestnictwo we
wspoizawodnictwie sportowym w ligach
juniora miodszego, starszego,
trampkarza, orlika wediug OZPN Kalisz
Cykliczne szkolenie dzieci miodziezy w
sekgji pitki recznej KKS Polonia.
Uczestnictwo we wspéizawodnictwie
sportowym w Wojewodzkiej Lidze pitki
recznej dziewczat wedlug kalendarza
WZPR Poznan. Udziat w ramach
szkolenia w turniejach towarzyskich na
terenie catego kraju i Europy.

Remont boisk i obiektéw sportowych
LZS Kierzno, Olszowa, Ostréwiec,
Swiba

Udziat druzyn miodzikéw, junioréw LZS
Olszowa, LZS Sokét Swiba, w
rozgrywkach Mistrzostw Ligi
Wojewodzkiej. Uczestnictwo druzyn
senioréw LZS Swiba w rozgrywkach o
mistrzostwo klasy okregowej, LZS w A
Klasie, LZS Kierzno, Mikorzyn,
Ostrowiec w B klasie.

ZALACZNIK

DO ZARZADZENIA NR 6/2009
BURMISTRZA MIASTA | GMINY
KEPNO

ZDNIA 14 STYCZNIA 2009 R.
w sprawie wyboru organizacji
pozarzadowych, ktore uzyskaja.
dotacje z budzetu Gminy Kepno
na rok 2009 oraz wysokosci

przyznanych dotacji
Nazwa Oferenta Kwota dotacji
MUKS Marcinki Kepno 9 400,00
MUKS Marcinki Kepno 42 000,00

Polski Zwigzek Wedkarski— 1 800,00

koto Kepno

Stowarzyszenie na Rzecz 5200,00
Dzieci i Miodziezy COR

UNUM

Kepinski Klub Tenisowy 18 000,00

Kepinski Klub Sportowy 48 500,00

POLONIA

Kepinski Klub Sportowy 30 000,00

POLONIA

Zrzeszenie Ludowe

150 000,00

Zespoly Sportowe — Rada

Gminna w Kepnie
Zrzeszenie Ludowe

40 000,00

Zespoly Sportowe ~ Rada

Gminna w Kepnie




[image: image3.jpg]10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

27

28

29

30

31

Oboz szkoleniowy Hufca ZHP Kepno
.Wakacyjne warsztaty technik
Harcerskich"- Stanica WATRA w
Kobylej Gérze w okresie od 29 czerwca
do 5 lipca.

Turniej gier i zabaw zuchowych

Rajd zuchowy ,Noc Kupaty”

XVII Ogéinopolski Rodzinny Rajd
Samochodowy z okazji 50-lecia TKKF
Kepno

Poprawa istniejacej bazy sportowo-
rekreacyjnej. Dokoriczenie budowy
boiska do pitki siatkowej oraz
koszykowe;j.

XV jubileuszowe Mistrzostwa
Wielkopolski Szkét Podstawowych i
Gimnazjalnych w Duathlonie
Impreza rekreacyjna — VIIl Rodzinny
Rajd Rowerowy ,Majowka"

| Turniej Pitki Plazowej

Utworzenie i prowadzenie calorocznej
szkolki brydzowej dla dzieci i miodziezy
przy OSP Kepno.

Szkolenie dzieci i miodziezy w szkotach
— udzielanie | pomocy przedmedycznej.
XIll Konkurs Historyczny ,Dzieje Ziemi
Kepinskiej”

Plener Malarski dla Amatoréw
Plastykoéw

Koncert Piosenki Chrzescijariskiej
,Ogrody Sw. ldziego”

VIl Warsztaty artystyczno-Plastyczne
,Chodz Pomaluj m¢j $wiat”

Zima z teatrem i przyrodg

Konkurs Poezji i Prozy Patriotycznej
,Strofy o Ojczyznie — Pamigé i Chwata”
Ob6z szkoleniowy dla dowodcow
druzyn MDP z Miasta i Gminy Kepno
Dzi$ si¢ uczymy jutro pomagamy innym
— organizacja letniego wypoczynku
potgczona ze szkoleniem dla czionkow
MDP oraz warsztaty szkoleniowe lato z
profilaktyka.

Oboéz profilaktyczno-rekreacyjno-
wypoczynkowy z elementami terapii i
szkolenia

Obobz nieprzetartego szlaku Hufca ZHP
Kepno, STOP agresji wérod miodziezy
XVI Miodziezowy Rajd Rowerowy po
Ziemi Wielkopolskiej z warsztatami
psychologicznymi w drodze

Zamiast w oparach plywamy na falach

ZHP - Hufiec Kgpno

ZHP - Hufiec Kgpno
ZHP - Hufiec Kgpno
TKKF Przemystaw Kepno

TKKF Przemystaw Kepno

TKKF Przemystaw Kepno

TKKF Przemystaw Kepno

TKKF Przemystaw Kepno
OSP Kepno

OSP Kepno

Towarzystwo Mito$nikow
Ziemi Kepiriskiej
Towarzystwo Mito$nikéw
Ziemi Kepinskiej

Bractwo Sw. Idziego w
Mikorzynie
Stowarzyszenie na Rzecz
dzieci i Miodziezy COR
UNUM

ZHP — Hufiec w Kepnie

ZHP - Hufiec w Kepnie
OSP Kepno

OSP Kepno

ZHP Hufiec Kepno

ZHP Hufiec Kepno

Katolickie Stowarzyszenie
Trzezwosci ,Dom”

Kepirski Klub Tenisowy

0,00

1000,00
2 000,00
2 100,00

2 000,00

3000,00

1500,00
0,00

3500,00
0,00

3100,00
2 400,00
5600,00

6 000,00

3700,00
1200,00

0,00

0,00

13 000,00

6 000,00

16 000,00

10 000,00
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,Razem z Tobg bede sobg” —
budowanie pewnosci siebie i
umozliwienie zbudowania wiasnych
przekonar, ktére moga stac sie
podstawg do wewnetrznej motywacii.
Propagowanie aktywnej formy
wypoczynku wolnej od uzaleznien,
patologii i zagrozen dzieci i miodziezy w
formie trzydniowej wycieczki.
Prowadzenie na terenie Miasta i Gminy
Kepno noclegowni dla bezdomnych.

Prowadzenie $wietlicy

socjoterapeutycznej pn. Oratorium

JEffatha” w Kepnie

Swietlica profilaktyczna ,Nasz Dom”

Prowadzenie na terenie Gminy Kepno

.Klubu Abstynenta”

Stowarzyszenie Gmin Powiatu

Kepiriskiego

Stowarzyszenie na Rzecz
Dzieci i Miodziezy COR
UNUM

Towarzystwo Pomocy im.
Sw. Brata Alberta

Stowarzyszenie na Rzecz
dzieci i Miodziezy COR
UNUM

Katolickie Stowarzyszenie
Trzezwosci ,DOM”

Stowarzyszenie Integracji
Spolecznej ,Na Kepie”
Bo w orkiestrze jest sita

—

5 000,00

45 000,00

29 000,00

21 000,00
35000,00

0,00

AP
mgr inz. Plotr Psikus




